
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu powoływania i pracy egzaminatorów oraz  ustalenia 

wysokości wynagrodzenia dla egzaminatorów biorących udział w procesie walidacji kwalifikacji  

Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie oraz w związku z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 
Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się „Regulamin powoływania i pracy egzaminatorów” stanowiący Załącznik  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
Ustala się wysokość wynagrodzenia dla egzaminatorów biorących udział w procesie walidacji 
kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży; 

1) wynagrodzenie za przeprowadzenie procesu weryfikacji wiedzy i kompetencji dla jednej osoby 
ubiegającej się o uzyskanie certyfikatu kwalifikacji rynkowej wynosi brutto 370,00zł (słownie 
złotych: trzysta siedemdziesiąt 00/100); 

2) kwota wskazana w pkt. 1 zawiera koszty pracodawcy i pracownika. 
   

§ 3. 
Wprowadza się wzór umowy z Egzaminatorem w przedmiocie przeprowadzenia procesu weryfikacji 
wiedzy i kompetencji dla osoby ubiegającej się o uzyskanie certyfikatu kwalifikacji rynkowej 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. 

PROREKTOR  
DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIĘDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 
 

 

 

 


